

DODATOK Č. 1

K ZMLUVE O DIELO Č. 17/2021 ZO DŇA 24.06.2021

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO)
(ďalej v texte len „Zmluva“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:	Obec Vrbov
Sídlo:	Vrbov 204, 059 72 Vrbov
Štatutárny zástupca:	Mgr. Tatiana Faltinová
IČO:	00326721
DIČ:	2020697371
IČ DPH:	Obec Vrbov nie je platcom DPH
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN:	SK35 0200 0000 0000 2852 5562

(ďalej len “Objednávateľ”)

Zhotoviteľ:	MILANKO spol. s r.o.
Obchodné meno:	Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves
Sídlo:	JUDr. Milan Tkáč, konateľ
Štatutárny orgán:	JUDr. Milan Tkáč
Vo veciach technických:	PaedDr. Branislav Tkáč
IČO:	31731244
DIČ:	2020505190
IČ DPH:	SK2020505190
Bankové spojenie:	VÚB a.s. Spišská Nová Ves
IBAN:	SK76 0200 0000 0012 2518 0553
Telefón:	053/4173234, 0903 634 649
e – mail:	milankosro@milankosro.sk

zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo 8190/V

Článok I.

Týmto Dodatkom č.1 sa Zmluva o dielo zo dňa 24.06.2021 sa v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO v súlade s výsledkom verejného obstarávania mení a dopĺňa nasledovne:

1. v Predmete zmluvy, dopĺňa bod 1.1., ktorý znie.

Predmetom tohto dodatku sú stavebné práce:

- Odčerpávanie vysokej hladiny spodnej vody pod celou plochou viacúčelového ihriska, rozloženie geotextílie polypropylénovej PP200 na celej ploche ihriska a rozprestretie a zhutnenie štvrtej vrstvy podkladu zo štrkodrvy po zhutnení v hrúbke 200 mm.

detailne špecifikované v Prílohe č.1 tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

2. Článku II zmluvy. Cena diela, bod 1. sa mení nasledovne:

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. I bodu 1.1 dodatku č.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela vrátane ostatných nákladov za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ a tvorí Prílohu č.1 zmluvy dodatku č.1. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

Základná cena diela

Spolu bez DPH	94.075,49 €
DPH 20%	18.815,10 €
Spolu s DPH	112.890,59 €

Dodatok č.1

Spolu bez DPH	15.763,18 €
DPH 20%	3.152,64 €
Spolu s DPH	18.915,82 €

Cena za celý predmet zmluvy

Spolu bez DPH	109.838,67 €
DPH 20%	21.967,20 €
Spolu s DPH	131.806,41 €

slovom: stotridsaťjedentisíc osemsto šesť eur 41/100
ceny budú vyčíslené v Eurách.

Ostatné články Zmluvy o dielo uzavretej dňa 24.06.2021 zostávajú nezmenené. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 24.06.2021 nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 12.03.2020 riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

Vo Vrbove dňa 27-09-2021

Za Objek

F

Mgr. Tatiana Faltinová
Starosta obce

Za Zhotoviteľa s r.o.

Nová Ves
020505190
32

JUDr. Milan Tkáč
konateľ

PITULÁCIA STAVBY

027/007/2021

ba: Pr.naviac_Obec Vrbov popri ceste III 3094 - naviac práce

KSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 27. 7. 2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotovitel':

ICO:
IC DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 763,18
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
		15 763,18	3 152,64
Cena s DPH v EUR			18 915,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

MILANKO spol. s r.o.
Chrapčiakova 29, 052 01 Sp. Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: SK 2020505190
Tel.: 00421 53 41 73 232

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

027/007/2021

Návrh: Pr.naviac_Obec Vrbov popri ceste III 3094 - naviac práce

Miesto: Dátum: 27. 7. 2021

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		15 763,18	18 915,82
Ihrisko	SO 26290	15 763,18	18 915,82

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pr.naviac_Obec Vrbov popri ceste III 3094 - naviac práce

Objekt:

Ihrisko - SO 26290

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 7. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 763,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 763,18	20,00%	3 152,64

Cena s DPH

v EUR

18 915,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO spol. s r.o.

Chrapčiakova 29/062 01 Sp. Nová Ves

IČO: 31731244 / IČ DPH: SK 2020505190

Tel.: 00421 53 41 73 232

- 2 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

APITULÁCIA ROZPOČTU

Práca:

Pr.naviac_Obec Vrbov popri ceste III 3094 - naviac práce

Objekt:

Ihrisko - SO 26290

Miesto:

Dátum: 27. 7. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 763,18

D1 - Práce HSV

14 709,18

1 - ZEMNÉ PRÁCE

4 374,24

2 - ZÁKLADY

1 909,44

5 - SPEVNENÉ PLOCHY

7 588,17

99 - PRESUNY HMÔT

837,33

PSV - Práce a dodávky PSV

1 054,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 054,00

POČET

Návrh: Pr.naviac_Obec Vrbov popri ceste III 3094 - naviac práce
 Objekt: Ihrisko - SO 26290

Miesto:

Dátum: 27. 7. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 763,18

D D1 Práce HSV 14 709,18

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 4 374,24

7	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	170,000	4,58	778,60
8	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	936,000	1,03	964,08
4	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	700,000	0,47	329,00
6	K	215901101	Príplatok za zhutnenie pri podzemnej vode	m2	936,000	2,46	2 302,56

D 2 ZÁKLADY 1 909,44

3	K	289000000	M + D - geotextília	m2	936,000	2,04	1 909,44
---	---	-----------	---------------------	----	---------	------	----------

D 5 SPEVNENÉ PLOCHY 7 588,17

2	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	126,000	4,00	504,00
1	K	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	126,000	5,95	749,70
0	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm fr. 16-32 mm	m2	809,000	7,83	6 334,47

D 99 PRESUNY HMÔT 837,33

0	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	314,784	2,66	837,33
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 054,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 054,00

5	M	76700001	Prepojenie vrchného stuženia na stĺpoch	ks	25,000	42,16	1 054,00
---	---	----------	---	----	--------	-------	----------